
令和７年６月４日 
 
 

小中学校保護者の皆様 
 
 

佐那河内小中学校長 松谷 薫  
 
 

佐那河内小中学校合同運動会のアンケート結果について 
 

日頃は、本校の教育活動推進のため格別のご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申しあげ
ます。 
 さて、運動会終了後に実施させていただいたアンケート結果についてご報告いたします。 
 

  
 

  
 

運動会当日は天候が心配されましたが、皆様のお力添えにより、無事に開催することがで
きました。心より感謝申しあげます。子どもたちは本番に向けて意欲的に練習に励み、当日
はすばらしい演技や競技を披露してくれました。また、保護者の皆様には、さまざまな場面
で温かいご支援とご協力をいただき、ありがとうございました。 

いただいたご意見やご感想は、今後の運営に生かしてまいります。今後ともご理解とご協
力のほど、よろしくお願い申しあげます。 


